
AurasoutuApproilijan käsikirja 2023

Kiinnostaako AurasoutuAppro? Tuli aivan oikeaan paikkaan!

Tervetuloa Aurasouduille! Tapahtuman aikana pääset kokemaan ja näkemään niin akateemista kuin

perinteistä suomalaista soutukulttuuria ja osallistumaan yksille Turun arvovaltaisimmista ja

suosituimmista approtapahtumista, AurasoutuApproille. Lukemalla tämän käsikirjan tulet

ymmärtämään mitä approt oikein ovat ja mitä approilla tehdään, sekä saat tarkat ohjeet vuoden

2023 AurasoutuApproille. Käsikirjan loppuun on myös lisätty FAQ-osio, josta löytyy meille

useimmin esitetyt kysymykset.
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Mitä approt ovat ja mitä approilla tehdään?

Approt ovat etenkin korkeakouluopiskelijoiden keskuudessa erittäin suosittuja

baarisuunnistustapahtumia ja kuuluvat vahvasti suomalaiseen opiskelijakulttuuriin. Approilla on

yleensä eri teemoja, niin kuin esimerkiksi AurasoutuApprojen soututeema.

Approille osallistutaan tietenkin hyvän fiiliksen ja kavereiden kanssa kiertelyn ilosta mutta myös

ansaitakseen itselleen approtutkinto keräämällä leimoja tapahtumassa mukana olevista baareista.

Leiman saa aina kun ostaa approille kuuluvasta tutkintopaikasta juotavaa tai syötävää. Suoritettua

approtutkintoa todistaa suorituksesta ansaittu suoritushaalarimerkki. Eri approilla on eri tutkinnot ja

merkit. AurasoutuApprojen tutkinnosta ja merkeistä löydät lisää tietoa kohdassa Tutkinto.

Miten approt suoritetaan käytännössä?

Klassiseen approvarustukseen kuuluu approkartta, leimakortti sekä jatkoranneke, jos aikoo suunnata

jatkoille approjen jälkeen. Approkartan ja leimakortin saat yleensä lipunvaihdon yhteydessä, joka

suoritetaan tapahtuma-alueella (tänä vuonna Tuomiokirkontori). Approkartasta näet kaikki

tutkintopaikat, eli baarit ja ruokapaikat, jotka osallistuvat tapahtumaan. Leimakortti taas on

tutkintopaikoista saatavien leimojen keräystä varten. Tutkintosi kannalta leimakortti on kaikkein

tärkein varusteesi sillä ilman sitä et saa suoritusmerkkiä! Jatkorannekke pitää huolen siitä, että

pääset sisälle jatkorannekkeessa määriteltyyn jatkopaikkaan. Ranneke kannattaa laittaa ranteeseen

heti, jottei se huku kierroksen aikana.

Mikäli sinulla ei ole ennakko- tai ilmaislippua approille ensimmäinen tehtäväsi appropäivänä on

noutaa leimakortti sekä mahdollinen jatkorannekkeesi lipunvaihtopisteeltä. Tämän jälkeen olet

vapaa lähtemään kiertämään tutkintopaikkoja haluamassasi järjestyksessä. Jokaisessa juomia

tarjoavassa tutkintopaikassa on alkoholillisia ja alkoholittomia juomavaihtoehtoja,

ruokaravintoloista saat mahan täyteen hyvää ruokaa. Kun olet kerännyt tarpeeksi leimoja (katso

kohta Tutkinto) voit tuoda karttasi merkkienvaihtopisteelle (paikka ilmoitetaan erikseen)

tarkastusta varten. Kun kartta on tarkastettu ja hyväksytty saat suorituksesi mukaisen
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suoritusmerkin. HUOM! Merkkien vaihdolle on yleensä oma aloitusaika, jonka löytää tapahtuman

virallisesta aikataulusta.

Tutkinto

AurasoutuAppro suoritetaan kiertämällä approkarttaan merkityissä tutkintopaikoissa ja ostamalla

tutkintopaikoista leimaan oikeuttavia juomia, ja ruokaravintoloiden kohdalla ruokia. Jokaisesta

baarista/ruokaravintolasta voi saada vain yhden leiman. Leima merkitään leimakorttiin. Koska

jokainen tutkintopaikka on velvoitettu tarjoamaan vähintään yhden alkoholittoman, leimaan

oikeuttavan vaihtoehdon, tutkinnon voi suorittaa halutessaan myös täysin alkoholittomasti.

Suoritettavat tutkinnot ja vaadittavat leimamäärät näet kuvassa 1.

Kuva 1.
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Aurasoutuapprot 2023

Tapahtuma-aikataulu

Tapahtuma-aikataulu julkaistaan aina kotisivuille ja Aurasoutujen someihin. Appropäivänä kaikki

mahdolliset, ennalta-arvaamattomat aikataulu- ja suunnitelmamuutokset ilmoitetaan ensimmäisenä

Aurasoutujen Instagramiin, joten sitä kannattaa seurata myös approjen aikana. Paras tapa seurata

Aurasoutujen aikataulua ja saada tietoa siihen liittyvistä muutoksista on vierailla kotisivuilla tai

seurata meidän sosiaalisia medioitamme:

Instagram: @aurasoudut

Facebook: https://fb.me/e/1wlXCikAT

Tapahtuma-alue

Tapahtuma-alueena toimii tänä vuonna Tuomiokirkontori. Lippuja voi vaihtaa klo 14–18, ja

merkkien vaihto tapahtuu klo 21:00 alkaen. Pääset myös lippujen vaihdon aikana tutustumaan

Aurasoutujen yhteistyökumppaneihin, jotka pitävät omia ständejään tapahtuma-alueellamme.

Approkartat, leimakortit ja jatkorannekkeet

Approkartta julkaistaan tänä vuonna pelkästään digitaalisena! Kartta löytyy kotisivuiltamme

sekä Facebookista Aurasoutujen tapahtumasivulta. Näin vältämme turhan paperiroskan ja

varmistamme sen, ettei kenenkään kartta huku kesken kierroksen!

Jos et ostanut ennakkolippua, leimakortit haetaan lippujenvaihtopisteeltä 14.9! Leimakortti on

leimojen keräystä varten ja sitä ei saa hukata. Ilman leimakorttia et voi saada suoritusmerkkiä.

Jatkorannekkeella pääset sisään jatkopaikkaan! Jatkorannekkeet ovat yksilöityjä eli

rannekkeella pääsee vain siinä ilmoitettuun jatkopaikkaan. Näyttämällä ranneketta saat ilmaisen

narikan kyseiseen jatkopaikkaan. HUOM! Ilman jatkoranneketta jatkoille on mahdollista päästä

vasta kello 00 jälkeen, mikäli siellä on tilaa.
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Jos olet ostanut ennakkolipun, olet jo saanut rannekkeesi. Muussa tapauksessa rannekkeen saa

lipunvaihdon yhteydessä 14.9.

Lipputyypit ja miten toimia lipun kanssa

Jatkolliset liput

Jatkolliset liput sisältävät approkierroksen, jatkot + narikkamaksun, tapahtumamerkin,

suoritusmerkin (leimakorttia vastaan). Jatkopaikoissa jaetaan myös erityisiä jatkomerkkejä, mutta

niitä riittää vain nopeimmille! Jos ostit lippusi Kide.appin kautta tulee lippu vaihtaa leimakorttiin ja

rannekkeeseen tapahtumapäivänä. Vaihto tapahtuu Tuomiokirkontorilla 14.9. klo 14:00-18:00.

Lippuja ei saa lunastaa käytetyksi omakätisesti Kide.app sovelluksessa, henkilökunta tekee

sen kun pääset tiskille!

Jatkottomat liput

Jatkottomat liput sisältävät approkierroksen, tapahtumamerkin ja suoritusmerkin (leimakorttia

vastaan). Jos ostit lippusi Kide.appin kautta, tulee lippu vaihtaa leimakorttiin ja rannekkeeseen

tapahtumapäivänä. Vaihto tapahtuu Tuomiokirkonpuistossa 14.9. klo 14:00-18:00. Lippuja ei saa

lunastaa käytetyksi omakätisesti Kide.app sovelluksessa, henkilökunta tekee sen kun pääset

tiskille!

Ennakkoliput

Jos ostit ennakkolipun Study in Turku-messuilta tai muualla järjestetystä ennakkomyynnistä, olet

saanut kaiken tarvittavan appropäivää varten. Sinun ei tarvitse tehdä muuta kuin lähteä kiertämään

klo 14:00 jälkeen. Kaikki ennakkolipunmyynnissä myydyt liput ovat jatkollisia!

Leimakortin vaihto suoritusmerkkiin
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Kun olet kerännyt haluamasi suoritusmerkin verran leimoja saat tulla lunastamaan merkkisi.

Leimojen tulee olla leimakortissa ja leimojen kuuluu olla sanatarkasti leimoja, ei kuulakärkikynällä

tehtyjä rustauksia. Mikäli ravintola tarjoaa muulla kuin leimasimella tehtyjä leimoja, olkaa meihin

yhteydessä esimerkiksi Instagramin kautta (@aurasoudut). Muut paperilaput tai tositteet ostetuista

juomista/ruoista eivät myöskään kelpaa. Varmistathan, että ravintola, jossa asioit, on mukana

AurasoutuApproilla. Kaikki AurasoutuApproille kuuluvat ravintolat ja baarit löydät kartasta.

Leimakorttien vaihto suoritusmerkkeihin tapahtuu Tuomiokirkontorilla kello 21:00 alkaen.
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Faq

Q: Miten approille pukeudutaan?

A: Aproille pukeudutaan haalareihin, jos sellaiset löytyy. Kaikki muu on vapaaehtoista mutta

suosittelemme ainakin kenkien käyttämistä ja edes jotain vaatetta, sillä syyskuu on jo aika kolea ja

potentiaalisesti märkä.

Q: Lunastin vahingossa Kide.app-lippuni itse, miten saan lippuni takaisin?

A: Jos näin käy lippu on valitettavasti menetetty etkä voi enää saada jatkoranneketta, leimakorttia

tai tapahtumamerkkiä.

Q: Hukkasin tyhjän leimakortin, voinko saada uuden?

A: Vahinkoja sattuu aina mutta emme lähtökohtaisesti voi antaa uutta leimakorttia. Leimakortteja

on rajallinen määrä emmekä pysty takaamaan, että niitä löytyy korvaamaan hukkaan joutuneita

kortteja. Emme myöskään pysty luotettavalla tavalla todentamaan, etteikö uusi kartta mene lipusta

maksamattomalle henkilölle.

Q: Keräsin kaikki leimat mutta hukkasin leimakorttini, saanko silti suoritusmerkin?

A: Lähtökohtaisesti et. Tällaisessa tilanteessa mene tapahtuma-alueen infopisteelle selvittämään,

onko mitään tehtävissä.

Q: Ostin ennakkolipun, tarvitseeko minun tulla vaihtamaan lippu approkarttaan tapahtumapäivänä?

A: Ei, koska approkartta julkaistaan tänä vuonna pelkästään digitaalisena. Se mitä

ennakkolipunmyynnistä sait (leimakortti, tapahtumamerkki ja jatkoranneke), on kaikki mitä

appropäivälle tarvitset.

Q: En saanut lippua approille mutta kiersin kavereiden kanssa ja ostin kaikki samat juomat. Saanko

kuitteja vastaan suoritusmerkin?

A: Et. Approon osallistuminen edellyttää poikkeuksetta Aurasoutulippua. Kiitos kuitenkin

innokkuudestasi!

Q:Mitä haalarimerkkejä lippuihin sisältyy?
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A: Kaikkiin lipputyyppeihin on sisällytetty tapahtumamerkki ja tutkintomerkki. Jatkobaareissa on

jaossa myös rajallinen määrä jatkomerkkejä. Huomatkaa, että tutkintomerkkiä ei saa

automaattisesti! Merkin saa oikein täytettyä leimakorttia vastaan ja leimojen määrän pitää täsmätä

haluamasi merkin kanssa!
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